O di aver conseguito una valutazione non negativa da parte dell'ateneo di appartenenza, in 

quanto: 

o l'ateneo di appartenenza non ha adottato un regolamento per la valutazione di 

cui all'art. 6, comma 7, della legge 240/2010. Al riguardo, il sottoscritto 

dichiara di aver pubblicato n. 103 (centotré) prodotti scientifici indicizzati su 

Scopus negli ultimi 5 anni (2013-2017) 

Il/La sottoscritto/a dichiara di essere informato, ai sensi del decreto legislativo 196/2003, che 

i dati sopra riportati verranno utilizzati nell'ambito del procedimento per il quale la presente